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YÖNETİM KURULU 

FAALİYET RAPORU 

(17.01.2017-13.02.2017) 

 

Sayın Meclis Üyeleri,  

 

Oda Meclisimizin 23 Şubat 2017 ve 46 sayılı toplantısının gündeminde yer alan, Yönetim Kurulumuzun       

17 Ocak - 13 Şubat 2017 tarihleri arasındaki faaliyetlerinin en önemlilerini içeren çalışmaları bilgilerinize 

sunulmuştur.   

Saygılarımızla,  

Yönetim Kurulu  

 

I- KAYIT,  DEĞİŞİKLİK ve TERKLER: 

17.01.2017-13.02.2017 tarihleri arasında Odamıza;  

218 yeni üye kaydedilmiş,                                                                                                                             

415 üyenin kayıtlarında değişiklik yapılmış,    

70 üyenin kaydı silinmiştir. 

13.02.2017 Tarihi İtibariyle Toplam Üye Sayımız:25.416 

 

II- DEVAM EDEN FAALİYETLER: 

1- Oda Meclisince onaylanmış olan 2017 yılı Çalışma Planı ve Bütçesi çerçevesinde çalışmalarımız,   

2- Odamız üyelerine yönelik eğitim, bilgilendirme ve danışmanlık faaliyetlerimiz,   

3- Üye firmalara yönelik başlatmış olduğumuz Oda hizmetlerinin tanıtımı ve Mesleki Yeterlilik Belgesi 

zorunluluğu bilgilendirme ziyaretlerimiz,  

4- ATOSEV’in mülkiyet sorununun çözülmesine yönelik ilgili makamlarla görüşmelerimiz ve hukuki 

girişimlerimiz, (Büyükşehir Belediyesi’ne açılan davamız devam etmektedir. Ayrıca ATOSEV Tesisinin 
üzerinde bulunduğu arazinin imar planında Sosyo-Kültürel Tesis Alanı olarak değişikliğe gidilmesi için 

Büyükşehir Belediyesi’ne yapılan başvurumuz kabul edilmiş olup; değişiklikle ilgili süreç devam etmektedir) 

5- Odamız üyelerinin ihracat kapasitelerini artırmaya yönelik olarak başlattığımız “İhracat Hamlesi Projemiz” 

in yeni dönemine yönelik çalışmalarımız, 

6- Odamız yeni hizmet binasının yapımına yönelik çalışmalarımız, (Projeler ihaleye hazır hale getirilmiş olup; 

arsa üzerindeki imar sorununu ortadan kaldırmaya yönelik çalışmalarımız devam etmektedir.) 

7- Odamızca, Çukurova’nın Hizmet Sektöründeki yerini belirlemek ve gelecek vizyonunu şekillendirmek 

amacıyla düzenlenen “Dünyada ve Türkiye’de Hizmet Sektörünün Yeri ve Çukurova’nın Potansiyeli 

Çalıştayı” sonuç raporu çerçevesinde başlatılan çalışmalarımız,(Hazırlanan taslak eylem planı paydaşlardan 
gelen görüşler kapsamında son şeklini almış olup; yapılacak olan bir lansman toplantısıyla rapor kamuoyunun 

bilgisine sunulacaktır.) 

8- Çukurova Kalkınma Ajansı’nın (ÇKA) 2015 Yılı Üretim ve Çevre Altyapısının İyileştirilmesi Mali Destek 

Programı kapsamında, Odamız koordinatörlüğü ve Adana Sanayi Odası ortaklığıyla 15 ay boyunca yürütülen 
“Adana’da İşletmeler Dijital Dünyaya Birlikte Adım Atıyor” Projesi’nin süresi ve Ajans desteği 15 Aralık 

2016 tarihinde sona ermiş olup; proje kapsamındaki faaliyetler tamamlanmıştır. Bu tarihten sonra projenin 

sürdürülebilirliğinin Odamız imkânlarıyla sağlanmasına yönelik çalışmalarımız devam etmektedir.(Projenin 

ÇKA nezdinde raporlama ve kapanış işlemleri sürmektedir.)  

9- Çukurova Kalkınma Ajansı (ÇKA) 2015 Yılı Üretim ve Çevre Altyapısının İyileştirilmesi Mali Destek 

Programı kapsamında Mersin Ticaret ve Sanayi Odası koordinatörlüğünde, Odamız ile Tarsus Ticaret ve 

Sanayi Odası ortaklığında yürütülen “TR62 (Adana-Mersin) Bölgesi’nde Yer Alan Firmaların Rekabet 
Edebilirliği İçin Ticari Bilgi ve İstihbarat Merkezi Kurulumu” projemizin süresi ve Ajans desteği 17 Kasım 

2016 tarihinde sona ermiş olup; proje kapsamındaki faaliyetler tamamlanmıştır. Bu tarihten sonra projenin 

sürdürülebilirliğinin Odamız imkânlarıyla sağlanmasına yönelik çalışmalarımız devam etmektedir. (Projenin 

ÇKA nezdinde raporlama ve kapanış işlemleri sürmektedir.) 

10- Adana Valiliği önderliği ile hayata geçirilen ve Odamızın paydaşı olduğu “Rekabet İçin Strateji Adana 
(RİS) Projesi” ne yönelik çalışmalarımız, (Proje yürütme kurulunda görevli çalışanlarımızca projeye katkı 

sağlanmaktadır)   
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11- Çukurova Üniversitesi’nin, Çukurova Kalkınma Ajansı’nın Güdümlü Proje Desteği programına 
başvurmak üzere hazırlamış olduğu “Kimya Vadisi Projesi” nde Odamızın da ortak olarak yer almasına karar 

verilmiş olup; proje başvurusu için gerekli çalışmalarımız,   

12- Odamız öncülüğünde, “Adana Tarıma Dayalı İhtisas Organize Sanayi Bölgesi” kurulmasına yönelik 

çalışmalarımız, 

13- Ticaret Sicili Müdürlüğü arşivinin, tamamlanan ÇKA destekli projemizden sonra kalan kısmının da 

Odamız imkânlarıyla dijital ortama aktarılmasına yönelik tarama ve indeksleme çalışmalarımız, 

14- Odamız ile Adana Tanıtım ve Kalkınma A.Ş. (ATAK) tarafından ortaklaşa başlatılan proje kapsamında, 

Adana ve Beyrut arasında turizm ve ticaret köprüsü kuruluş çalışmalarımız, 

15- Tescilli Adana Kebabının, Avrupa Birliği Patent tescilinin alınmasına yönelik başlattığımız 

çalışmalarımız devam etmektedir. 

devam etmektedir. 

 

III- TAMAMLANAN FAALİYETLER: 

1- 30 Ocak 2017 tarihinde, İŞKUR İşbaşı Eğitim Programı kapsamında Odamıza alınacak kursiyerlerin 

belirlenmesine yönelik mülakatlar gerçekleştirilmiş ve kursiyerler belirlenmiştir.  

2- 1 Şubat 2017 tarihinde, Türk Kızılayı tarafından Türkiye genelinde başlatılan “Görmezden Gelmeyin” adlı 

Halep için insani yardım kampanyasına Odamızca sağlanan destekle alınan ayni yardım ihtiyaç sahiplerine 

ulaştırılmak üzere gönderilmiştir.  

 

IV- İLGİLİ MAKAMLARA GÖNDERİLEN MESLEK KOMİTESİ KARARLARI:  

Meslek Komitelerinin dönem içerisinde almış olduğu kararlar Yönetim Kurulumuz tarafından değerlendirilmiş 

ve ilgili makamlara bildirilmiştir.  

1- Odamız 28. Grup Meslek Komitesi Toplantısında alınan karar;  

a) Beyaz eşyanın artık lüks tüketim olmadığı artık her evde bir zaruret haline geldiği ve bu nedenle beyaz 

eşyaların lüks tüketimden çıkarılması, bunun paralelinde KDV oranlarının %8’e indirilmesi için Odamızca 
girişimlerde bulunulması, 

b) Artık her sokakta bulunan indirim marketlerinin ilk amacı gıda ve ihtiyaç maddeleri satmak iken beyaz 

eşyadan cep telefonuna kadar her tür küçük ev aletleri satmaları sektörümüzü olumsuz etkilemektedir. Bu tür 

marketlerin yalnızca gıda ve gıda tüketimine yönelik ihtiyaç maddeleri satması için Odamızca girişimlerde 

bulunulması hususlarını dile getirmişlerdir. 

Konular; TOBB’ne iletilmiştir. 

2- Odamız 35. Grup Meslek Komitesi Toplantısında alınan karar;  

- UKOME tarafından belirlenmiş olan servis ücret tarifesinin tüm kurum ve kuruluşlarca uygulanmasının 
sağlanmasına yönelik olarak gerekli denetimlerin Odamız ve Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından yapılmasına 

karar verilmiş idi. Bu bağlamda gerekli denetimlerin sağlıklı bir biçimde yapılabilmesi adına; Milli Eğitim 

Md. ve Odamız temsilcilerinden oluşan Müşterek Denetleme Komisyonu kurulmasının daha uygun olacağı 

yönünde Milli Eğitim Md. yazı yazılmış ancak bugüne kadar herhangi bir cevap alınamadığı anlaşılmıştır. Bu 
nedenle Milli Eğitim Müdürlüğüne yazımızın akıbeti ile ilgili tekrar hatırlatma yapılaması hususunu dile 

getirmişlerdir. 

Konu; Adana Valiliği İl Milli Eğitim Müdürlüğü’ne iletilmiştir. 

- Belediyeler tarafından, D2 Yetki belgesi ile Adana merkezden ilçelere öğrenci ve personel taşıma işi yapan 

taşıtlara 2014 yılında yapılan yerel seçimlere kadar güzergâh izin belgesi verilebiliyordu. Yerel seçimler 

sonrası yapılan yeni düzenlemeler ile 1 Nisan 2014 tarihinde ilçelerde merkez sınırlarına dâhil olduğundan 
dolayı bu araçlara güzergâh izin belgesinin belediyelerce verilemeyeceği karar altına alınmıştır. Ancak 

üyelerimizden tarafımıza iletilen şikâyetlerde, söz konusu araçlara Belediye tarafından bu tarihten itibaren hala 

güzergâh izin belgesi verildiği ve Trafik şube müdürlüğünce yapılan denetimlerde, taşıtlarda belediye 

tarafından verilen güzergâh izin belgesi olması nedeniyle bu gibi taşıtlara herhangi bir cezai işlem 
uygulanmadığı, bundan dolayı piyasada haksız rekabet oluştuğu ve üyelerimizin mağduriyetine sebebiyet 

verdiği bildirilmiştir. Söz konusu sıkıntı Adana Merkezden ilçelere gidişte yaşanmakta olup, ilçelerden 

merkeze gelişte herhangi bir sıkıntı yaşanmamaktadır. İlçeler ile ilgili yapılacak servis düzenlemesi ilçelerden 
merkeze geliş ile ilgili olup, Merkezden ilçelere gidişi kapsamamaktadır. Denilmiştir. 

Konu, Adana Büyükşehir Belediyesi Başkanlığı’na iletilmiştir. 
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4- Odamız 43. Grup Meslek Komitesi Toplantısında alınan karar;  

Son zamanlarda dolar kurundaki aşırı artışlar bizim gibi AVM’lerde dolar üzerinden kira ödeyen işyerleri için, 
özellikle işlerinde belirgin şekilde azaldığı bu dönemde ekonomik olarak büyük sıkıntılara yol açmaktadır. 

Konunun çözümü için AVM’ler ile yaptığımız görüşmelerdeki en büyük sorunu M1 Adana AVM’de 

yaşamaktayız, M1 Adana AVM’nin yerli ortağı ile 3,10 TL olarak sabit kur üzerinden anlaşıldığı halde Alman 

olan yabancı ortağı ile bu anlaşma maalesef sağlanamamış ve günlük kur üzerinden kira sözleşmelerimiz 
devam etmektedir. Ülkemizde faaliyet gösteren yabancı bir şirketin kendi para birimimiz üzerinden sözleşme 

yapmak istememesi ya da en azından sabit kurda anlaşmak istememesi şu olağanüstü durumda kabul edilebilir 

bir durum değildir. Zaten bu konuda Sayın Cumhurbaşkanımız da artık tüm sözleşmelerin TL üzerinden 
yapılması talimatını vermiştir. Bu bağlamda da özellikle İstanbul ve Ankara’da bulunan yabancı ortaklı birçok 

AVM’lerde kira sözleşmeleri TL üzerinden yapılmaya başlanmış iken ilimize faaliyette bulunan M1 Adana 

AVM’nin yabancı ortağı bu uygulamaya maalesef geçmemiştir. Burada birçok üyemiz günlük kur değişimi 
nedeniyle ekonomik yönden mağduriyet yaşamakta olup konun çözümü kira sözleşmelerimizin TL üzerinden 

ya da en azından sabit kur üzerinden yapılabilmesi için Odamızca girişimlerde bulunulması hususunu dile 

getirmişlerdir. 

Konu; TOBB’ne iletilmiştir. 

 

V- İLGİLİ MAKAMLARA GÖNDERİLEN YAZILARIMIZA GELEN CEVABİ YAZILAR: 

1- Odamız 8.Grup Meslek Komitesinin almış olduğu karar doğrultusunda; Trafik sigorta primlerinin serbest 

piyasa koşullarından ziyade bir standarda bağlanmasına ilişkin TOBB’dan gelen cevabi yazıda; ilgi yazınız 

Hazine Müsteşarlığı’na iletilmiştir. Denilmiştir. 

2- Odamız 15.Grup Meslek Komitesinin almış olduğu karar doğrultusunda; Kış saati uygulamasına ilişkin 

görüş yazısına istinaden, TOBB ’den gelen yazıda, söz konusu görüşün Enerji ve Tabii Kaynaklar 

Bakanlığı’na iletildiği bildirilmiştir. 

3- Odamız 16.Grup Meslek Komitesi’nin almış olduğu karar doğrultusunda; Büyükşehir ve İlçe 

Belediyelerine ait yollarda son zamanlarda aşırı derecede bozulmalar meydana geldiği ve bu nedenle yenileme 
yapılması hususundaki kararına istinaden yazmış olduğumuz yazıya,  Adana Büyükşehir Belediyesi Fen İşleri 

Daire Başkanlığından gelen cevabi yazıda; “Adana Büyükşehir Belediyesinin sorumluluğunda olan yolların 

bakım ve onarımı program ve bütçe dâhilinde yapılmaktadır.” Denilmiştir. 

4- Odamız 32.Grup Meslek Komitesinin almış olduğu karar doğrultusunda; Abidinpaşa Caddesinde araç ve 

yaya trafik yoğunluğu nedeniyle sıklıkla maddi kazalar yaşandığı, korna sesleri ile yaşanan trafik kazalarının 

bu bölgedeki esnafı mağdur ettiği, konunun çözümü için Abidinpaşa Caddesinde sürekli bir trafik ekibi 
bulundurulması talep edilmiştir. Konuyla ilgili Adana Valiliği Emniyet Müd.’den gelen cevabi yazıda; “Trafik 

Denetleme Şube Müdürlüğümüze bağlı 2 ekibimiz Abidinpaşa caddesi üzerinde görevli bulunmakla birlikte, 

trafik düzeni ve güvenliğini tehlikeye düşürdüğü tespit edilen araç ve sürücüleri ile gereksiz yere korna çalan 
sürücülere gerekli müdahaleler yapılmaktadır.” Denilmiştir. 

5-  Odamız 35.Grup Meslek Komitesinin almış olduğu karar doğrultusunda; S Plakaya D4 Yetki Belgesi 
verilmesine ait 2016/196 sayılı UKOME Kararının yeniden değerlendirilerek, öncelikle taşımanın kalkış ve 

varış yerindeki her iki şehir/Büyükşehir Belediyesinin uygun görüşünün olması ve bu görüşün ilgili valiliklere 

onanması sonrası üyelerinin D4 Yetki Belgesi almaları yönündeki görüşüne istinaden, Adana Büyükşehir 

Belediyesi UKOME’den gelen cevabi yazıda;  

“Teklif ve teklifle ilgili mevzuat hükümleri incelemiş olup; Ulaştırma Bakanlığının tahditli plakalara D4 Yetki 

Belgesi verilmesine ait 2016/14 sayılı genelgesi kapsamında sınırları Adana ile aynı/çakışık diğer iller 
arasında servis taşımacılığının S Plakalı araçlarla öncelikle taşımanın kalkış ve varış yerindeki her iki 

şehir/Büyükşehir Belediyesinin uygun görünüşünün olması ve bu görüşün ilgili valiliklerle onanması sonrası 

D4 Yetki Belgesi alınarak yapılması teklifinin reddine, bahse konu ile ilgili alınan 20.07.2016 tarih ve 
2016/196 sayılı UKOME kararının uygulanmasının devamını toplantıya katılan kurum temsilcilerince oy 

birliği ile karar verildi.” Denilmiştir. 

 

VI - KATILDIĞIMIZ TOPLANTILAR VE TÖRENLER: 

1- 17 Ocak 2017 tarihinde, Adana Valiliğince ÇKA’da Düzenlenen “Adana Yatırım Destek ve Tanıtım 
Strateji Toplantısı’na Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE, 

2- 17 Ocak 2017 tarihinde, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın Telekonferans Yöntemiyle Açılışını 
Yaptığı SGK İl Binası Açılış Töreni’ne Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE, 



  4 

3- 17 Ocak 2017 tarihinde, ADASO’da, İŞ-KUR Öncülüğünde Düzenlenen “İnsan Kaynakları Grubu Çalışma 
Toplantısı’na Genel Sekreter Vekili Birol YARMAN, 

4- 19 Ocak 2017 tarihinde, Adana Hilton Otelinde ÇKA Tarafından Düzenlenen “Çukurova Kritik Altyapı 
Risk Değerlendirme Çalıştayı”na Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet ÖZEL, 

5- 19 Ocak 2017 tarihinde, ÇKA’da Düzenlenen “Çukurova’da Mevsimlik Gezici İşçi Çocukların 

Koşullarının İyileştirilmesi Konferansı”na Yönetim Kurulu Üyesi Emine NARGİLE, 

6- 19 Ocak 2017 tarihinde, ÇKA’da düzenlenen Çukurova'da AB Çalışmalarına Yönelik Kapasitenin 

Güçlendirilmesi Projesi Toplantısı’na Dış Ekonomik İlişkiler ve Organizasyonlar Şefi Berna ÖVÜL ile Dış 
Ekonomik İlişkiler ve Organizasyonlar Memuru Kemal TAN, 

7- 20 Ocak 2017 tarihinde, Çukurova Genç İşadamları Derneği (ÇUGİAD) tarafından Adana Sanayi 
Odası’nda düzenlenen “İmalat Sanayinde Küresel Eğilimler ve Adana” Toplantısı’na Yönetim Kurulu 

Başkanı Atila MENEVŞE ve Meslek Komiteleri ve Ekonomik Araştırmalar Şefi Cenk KADEŞ, 

8- 21 Ocak 2017 tarihinde, Macaristan Büyükelçiliği’nde düzenlenen Demet Sabancı ÇETİNDOĞAN’ın 

Macaristan Adana Fahri Konsolosu olarak atanması törenine Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE, 

9- 23 Ocak 2017 tarihinde, ÇKA’da düzenlenen RİS Projesi Yürütme Kurulu Toplantısına kuruldaki Odamız 
Üyeleri Genel Sekreter Vekili Birol YARMAN, Dış Ekon.İliş. ve Org. Müdürü Alpar BAYKOZİ, 

10- 24 Ocak 2017 tarihinde, TOBB Sosyal Tesisleri’nde Düzenlenen “ETCF Etki Analizi Araştırması 
Toplantısı”na Dış Ekonomik İlişkiler ve Org. Şefi Berna ÖVÜL, 

11- 24 Ocak 2017 tarihinde, Temsa’da düzenlenen İŞ-KUR İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 
Toplantısı’na Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE ve Genel Sekreter Yrd. Barış Gökhan TOPAL, 

12- 24 Ocak 2017 tarihinde, ÇKA Mersin Ofisi’nde düzenlenen, ÇKA Ocak Ayı Yönetim Kurulu 
Toplantısı’na Yönetim Kurulu Başkanı ve ÇKA Yönetim Kurulu Üyesi Atila MENEVŞE, 

13- 25 Ocak 2017 tarihinde, TOBB Konferans Salonu’nda düzenlenen “TOBB Türkiye 100 Ödül Töreni”ne 

Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE, Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet Şah ABA ve Basın ve Halkla 
İlişkiler Müdürü Mehmet AKA, 

14- 25 Ocak tarihinde Adana Adnan Menderes Kapalı Spor Salonunda yapılan “Taraftarların Kan Kardeşliği” 
adı altında yapılan, kan bağış kampanyası etkinliğine Meclis Başkanı Tarkan KULAK, 

15- 26 Ocak 2017 tarihinde, İstanbul’da düzenlenen  EMITT Turizm Fuar’ına Meclis Üyeleri Ayhan ŞİRİN 

ve Ömer Behiç KOLANKAYA, 

16- 30-31 Ocak 2017 tarihlerinde, TOBB’da düzenlenen Ur-Ge Esasları ve Uygulaması Konulu Eğitime, Dış 

Ekonomik İlişkiler ve Org. Memuru Esra ANTEPÜZÜMÜ ve Kemal TAN, 

17- 30-31 Ocak tarihlerinde, TOBB’da düzenlenen Akreditasyon Kılavuzu Revizyonu ve Stratejik Planlama 

Eğitimi”ne Genel Sekreter Vekili ve Oda Akreditasyon Temsilcisi Birol YARMAN ile Yazı İşleri ve 
Kararlar Şefi ve Oda Akreditasyon Sorumlusu Esra MİLLİ, 

18- 31 Ocak 2017 tarihinde, Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent TÜFENKÇİ’nin vefat eden annesinin 

Malatya’da düzenlenen cenaze törenine Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE, 

19- 31 Ocak 2017 tarihinde, ÇKA Seminer Salonu’nda Düzenlenen “İl Proje Koordinasyon Kurulu 

Toplantısı”na Dış Ekonomik İliş. ve Org. Şefi Berna ÖVÜL, 

20- 5-8 Şubat 2017 tarihlerinde, İtalya’da Avrupa İşletmeler Ağı Projesi kapsamında düzenlenen 

“Finansmana Erişim Eğitimi” ne Dış Ekonomik İlişkiler ve Org. Memuru Kemal TAN, 

21- 6 Şubat 2017 tarihinde, Adana Tanıtım ve Kalkınma A.Ş.’nin Turizm Köyü Projesi’nin Protokol İmza 

Törenine ATO ve ATAK Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE, 

22- 6 Şubat 2017 tarihinde, TOBB tarafından Ankara’da TOBB ETÜ’de Gerçekleşen “Yerli Malı Belgesi 

Uygulamaları Toplantısı” na İç Ticaret Şefi Ayberin ÖZSÜT, 

23- 8-9-10 Şubat 2017 tarihlerinde, TOBB Sosyal Tesisleri’nde düzenlenen “Dış Ticarette İstihbarat” Konulu 

Eğitime Odamız Dış Ekon. İliş. ve Org. Memuru Esra ANTEPÜZÜMÜ, 

24- 9 Şubat 2017 tarihinde, Adana Cumhuriyet Başsavcılığı toplantı salonunda düzenlenen Denetimli 

Serbestlik Koruma Kurulu Toplantısı’na Genel Sekreter Vekili Birol YARMAN, 

25- 9 Şubat 2017 tarihinde, Büyükşehir Belediyesinin Oda Başkanlarının katılımıyla gerçekleştireceği “Üst 

Geçit Projesi” hakkında değerlendirme toplantısına Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE, 
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26- 13 Şubat 2017 tarihinde, ÇKA toplantı salonunda düzenlenen İl Proje Koordinasyon Kurulu Toplantısına 
Dış Ekonomik İlişkiler ve Org.Şefi Berna ÖVÜL, 

katılım sağlamıştır. 

 

VII- ODAMIZDA YAPILAN TOPLANTILAR ve TÖRENLER: 

1- 17 Ocak 2017 tarihinde, Odamız Hesapları İnceleme Komisyonu’nun aylık olağan toplantısı, 

2- 19 Ocak 2017 tarihinde, Odamız ev sahipliğinde Tayvan Ticaret Merkezi İstanbul Ofisi İşbirliğiyle 

“Tayvan Ülke Sohbet Toplantısı”, 

3- 23 Ocak 2017 tarihinde, Akreditasyon İzleme Komitesi Toplantısı, 

4- 23 Ocak 2017 tarihinde, Mali Kaynakların Yönetiminin İzlenmesi ve Kontrolü Değerlendirme Kurulu 

Toplantısı, 

5- 25 Ocak 2017 tarihinde, Odamızda, DEİK Türkiye-İran İş Konseyi İşbirliğiyle “İran Ülke Sohbet 

Toplantısı”, 

6- 26 Ocak 2017 tarihinde, Odamız Disiplin Kurulu Toplantısı, 

7- 27 Ocak 2017 tarihinde, Odamızın Ocak ayı Olağan Meclis Toplantısı ve Kızılay’ın Kan Bağışı Etkinliği, 

8- 31 Ocak 2017 tarihinde aylık olağan personel toplantısı, 

9- 3 Şubat 2017 tarihinde, Beyrut-Adana Ticaret Köprüsü Projesi Yürütme Komisyonu Toplantısı, 

10- 3 Şubat 2017 tarihinde, Odamız ISO 9001-Kalite Yönetim Sistemi Yönetim Gözden Geçirme Toplantısı, 

11- 7 Şubat 2017 tarihinde, Arya Kadın Platformu ve TEB Kadın Bankacılığı İşbirliği ile Arya Anadolu'da 

Adana Etkinliği, 

12- 9 Şubat 2017 tarihinde, Kredi Garanti Fonu Bilgilendirme Toplantısı, 

Odamızda gerçekleşmiştir.  

 

VIII- ODAMIZA YAPILAN ZİYARETLER: 

1- 18 Ocak 2017 tarihinde, Çukurova GİAD Başkanı Ömer Faruk SAKARYA, 

2- 19 Ocak 2017 tarihinde, Akdeniz Yönetim Danışmanları Derneği Başkanı Feridun GÜNDÜZ, 

3- 27 Ocak 2017 tarihinde, Moldova Büyükelçisi Igor BOLBOCEANU, 

4- 2 Şubat 2017 tarihinde, Kredi Garanti Fonu Adana Şube Müdürü Celal  ALTUNTAŞ, Adana Kent Konseyi 
Genel Sekreteri Ekrem ASLAN ve TÜYAP Adana Fuarcılık Bölge Başkan Yrd. Salih GÖKMEN ve 

Pazarlama Müdürü Şerife YILMAZ, 

Odamızı ziyaret etmiştir. 

 

IX - ODAMIZCA YAPILAN ZİYARETLER: 

1-26 Ocak 2017 tarihinde, Çukurova Gazeteciler Cemiyeti Başkanlığı’na yeniden seçilen Cafer 
ESENDEMİR’e, Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE, Basın ve Halkla İliş. Müd. Mehmet AKA, ile 

Basın ve Halkla İliş. Memuru Yusuf TOPRAK hayırlı olsun ziyaretinde bulunmuştur. 

2- 30 Ocak 2017 tarihinde, Adana Valisi Sayın Mahmut DEMİRTAŞ’ı Yönetim Kurulu Başkanı Atila 

MENEVŞE makamında ziyaret etmiştir. 

3- 6 Şubat 2017 tarihinde, Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürü Abdulkadir ATAŞBAK’ı, Yönetim Kurulu 

Başkanı Atila MENEVŞE, Meclis Üyesi Ömer Behiç KOLANKAYA ve Genel Sekreter Yardımcısı Barış 

Gökhan TOPAL makamında ziyaret ederek yürütülmekte olan spor turizmi çalışmalarına desteklerini talep 

etmiştir. 


